
Klasse 1 / 50ccm ADAC-Nordrhein-MX-CUP 2025

50ccm Klasse 1

Lfd Startnr. Name Vorname Team Transponder Land Ort Unterschrift

1 6 Niga Tim MOTO-X SCHOOL NRW 6049485 D 51147 Köln

2 22 Leufgen Leon Highsider Racing Team ; German Pitbike 16076355 D 52353 Düren

3 48 Assenmacher Theo Rocket Racing Team 10378410 D 53332 Bornheim

4 55 Gaas-Braun Maik MSC Grevenbroich  4383114 D 41517 Grevenbroich

5 63 Klinkhammer Aaron MCC Weilerswist 14931351 D 53332 Bornheim

6 86 Frentzen Elias Rocket Racing Team 10104111 D 41069 Mönchengladbach

7 107 Machado Silas MOTO-X SCHOOL NRW 14245983 D Overath 51491

8 238 Gräb Jesko MSC Sechshelden 2913100 D 57234 Wilnsdorf

9 240 Schneider Luisa Seppel Racing / 50ccm Elektro 11741242 D 46244 Bottrop

10 244 Austrup Johannes 16649560 D 59348 Lüdinghausen

11 312 Leckebusch Max Zweiradmeister/ Elektro 4169596 D 53809 Ruppichteroth

12 360 Struckmann Lina Twenty Racing Suspension 4075798 D 45768 Marl

13 511 Leckebusch Til Zweiradmeister/ Elektro 3754780 D 53809 Ruppichteroth

14 551 de Vegt Jan Motorcross Team de Vegt 14864232 D 53881 Euskirchen

15 716 Drescher Fabia Einhorn D 52224 Stolberg

16 820 Platt Leo Twenty Suspension 2167845 D 41844 Wegberg

17 995 Stich Lenny MSFK 12784154 D 58135 Hagen

MIT MEINER UNTERSCHRIFT ERKENNE ICH DIE UMSEITIG AUFGEDRUCKTE HAFTUNGSAUSSCHLUSSERKLÄRUNG AN!



Klasse 2 / 65ccm ADAC-Nordrhein-MX-CUP 2025

65ccm Klasse 2

Lfd Startnr. Name Vorname Team Transponder Land Ort Unterschrift

1 25 Sauer Louis MCC Weilerswist 13771494 D 50127 Bergheim

2 55 Gaas-Braun Maik MSC Grevenbroich  4383114 D 41517 Grevenbroich

3 66 Leufgen Luca Highsider Racing by German Pitbike 14218432 D 52353 Düren

4 115 Gräb Jano MSC Sechshelden 16663355 D 57234 Wilnsdorf

5 118 Königs Mika MOTO-X SCHOOL NRW 10760430 D 52445 Titz

6 119 Königs Megan MOTO-X SCHOOL NRW 14796362 D 52445 Titz

7 203 Junghardt Ben MX Team Koenen 13237501 D 56766 Ulmen

8 233 Rosemann Theo MKG MX Team D 49828 Neuenhaus

9 275 Weinberg Ben Schoppe Maschinenbau 2484413 D 53577 Neustadt/Wied

10 289 Wirth Karl Weseler-Maschinenbau GmbH D 46514 Schermbeck

11 310 Göckener Finn MKG MX Team 16549312 D 48712 Gescher

12 333 Beckord Sam 11139171 D 33442 Clarholz

13 414 Fischer Samuel Luca MSC Grevenbroich 7569255 D 50129 Bergheim

14 645 Fröhlig Rene OSK Racing Team 6631765 D 51107 Köln

15 823 Park Elijah MOTO-X SCHOOL NRW 15688110 D 51147 Köln

16 884 Engel John 12053894 D 53881 Euskirchen

17 932 Schäfer Lino Schmitz Racing GASGAS /MSC Oberes Weisstal 5528266 D 57520 Neunkhausen

MIT MEINER UNTERSCHRIFT ERKENNE ICH DIE UMSEITIG AUFGEDRUCKTE HAFTUNGSAUSSCHLUSSERKLÄRUNG AN!



Klasse 3 / 85ccm ADAC-Nordrhein-MX-CUP 2025

85/150ccm Klasse 3

Lfd Startnr. Name Vorname Team Transponder Land Ort Unterschrift

1 8 Niga Maximilian MOTO- X  SCHOOL NRW 6049485 D 51147 Köln

2 12 Fourate Noah MR Ingenieure 15827419 D 53894 Mechernich

3 26 Schaltinat Mila Triple P Racing 4027686 D 45886 Gelsenkirchen

4 71 Drzymala Ian MCC Vosswinkel 10686944 D 58093 Hagen

5 105 Grönwoldt Paul D 52249 Eschweiler

6 126 Kalkuhl Ben Elektrotechnik Kalkuhl 12846050 D 51107 Köln

7 127 Giancone Damiano Falletta & Giancone KTM 12344522 D 51503 Rösrath

8 131 Moldenhauer Tom 4237371 D 53797 Lohmar

9 149 Türpitz Stefan D 57482 Wenden

10 198 Welbers Luke 15858844.  D 46487 Wesel

11 201 Aeberhardt Ted Carlo Twenty Racing Suspension 4828951 D 45721 Haltern am See

12 212 Wirth Paul WeselerMaschinenbau 15903071 D 46514 Schermbeck

13 245 Richartz Noa Autoteile Becker 11542739 D 44795 Bochum

14 264 Reher Hanna MKG MX Team 2707984 D 48653 Coesfeld

15 306 Sommer-Frisch Soey  Crossparts 24 15969989 D 46569 Hünxe

16 359 Struckmann Luca Twenty Racing Suspension 5087849 D 45768 Marl

17 416 Van de Maele Jenthel MX12 VDM Racing Team 5306504 BE 9572 Sint Martens Lierde

18 443 Nolte Tom Motoparts Polska 15384825 D 50321/ Brühl

19 601 Wagener Tom WAparts  10035022 D 53577 Neustadt 

20 624 Lowe Dean ADAC Hessen-Thüringen e.V / AMC-Langgöns 16051492 D 61276 Weilrod

21 701 Scheier Paul Team Metallbau Scheier 5867515 D 46244 Kirchhellen

22 767 Knapp Ari Pekka Team Sarholz 4421019 D 57299 Burbach/Gilsbach

23 810 Blüder Paul MSC Sechshelden / Team Twenty 4298189 D 35649 Niederweidbach

24 812 Genova Ben MSC Grevenbroich 15047595 D 51147 Köln

25 881 de Vegt Tim Motocross Team de Vegt 14023707 D 53881 Euskirchen

26 927 Godermans Kitano Wolters 5428517 NL 6136KX Sittard

27 991 Gräb Lennard Zweiradsport Schmitz, Benzim, MSC Oberes Weisstal e.V 4339255 D 57290 Neunkirchen

MIT MEINER UNTERSCHRIFT ERKENNE ICH DIE UMSEITIG AUFGEDRUCKTE HAFTUNGSAUSSCHLUSSERKLÄRUNG AN!



Klasse 4 / Jugend ADAC-Nordrhein-MX-CUP 2025

Jugend Klasse 4

Lfd Startnr. Name Vorname Team Transponder Land Ort Unterschrift

1 4 Garcke Philipp TW Haustechnik/ Zweiradsport Schmitz 5538338 D 47877 Willich

2 14 Schoppe Bastian Team Schoppe Maschinenbau 6409408 D 48477 Hörstel

3 16 Niga Leon MOTO-X SCHOOL NRW 4683234 D 51147 Köln

4 59 Gräb Liam Zweiradsport Schmitz - Benzim 4339255 D 57290 Neunkirchen

5 112 Fourate Maximilian MR Ingenieure 16518247 D 53894 Mechernich

6 150 Kock Fynn KEYECO  MX  Performance 13651152 D 42499 Hückeswagen

7 194 Röter Fynn SAS Racing 5191162 D 51674 Wiehl

8 213 Meier Ole MSC Münster JK-Racing 3452786 D 45659 Recklinghausen

9 214 Siefker Tom R-Force Racing  Husqvarna 3597497 D 48703 Stadtlohn

10 309 Benner Sam Dean MSC Oberes Weisstal e.V. / TH Racing 6998943 D 35767 Breitscheid

11 379 Buckenthien Fiete Alfa Suspension Racing 6763499 D 59602 Rüthen

12 438 Gräb Miko MSC Sechshelden 2913100 D 57234 Wilnsdorf

13 576 Appel Timo PST Motorsport/ MEA Trackday/MCC Vossinkel 15409145 D 47475 Kamp-Lintfort

14 809 Leise Louis SAS Racing Team 5083511 D 58566 Kierspe

15 814 Lorenz Tizian Fertecs MX 10809894 D 51061 Köln

16 888 Faust Leon KFZ-Faust   14578101 D 52393 Hürtgenwald

MIT MEINER UNTERSCHRIFT ERKENNE ICH DIE UMSEITIG AUFGEDRUCKTE HAFTUNGSAUSSCHLUSSERKLÄRUNG AN!



Klasse 5 / LK 3 ADAC-Nordrhein-MX-CUP 2025

LK III

Lfd Startnr. Name Vorname Team Transponder Land Ort Unterschrift

1 15 Neugebauer Markus Schmitz Honda 15019389 D 50354 Hürth

2 17 Neugebauer Manuel Team Schmitz Yamaha 16133093 D 50354  Hürth

3 19 von der Bank Thomas 2557305 D 41066 Mönchengladbach

4 23 Bahn Max Fertces/Motorsportfreunde Kräwinklerbrücke 13328958 D 51688 Wipperfürth

5 29 Pützer Lothar KTM 450 5905076 D 53925 Kall

6 31 Rutten Jack Jr Enginerepair racing 2018364 NL 6112AA St Joost

7 37 Lang Igor MX Classic Racing 10459585 D 41542 Dormagen

8 67 Dell Jörg 8122692 D 56206 Hilgert

9 73 van Stippen Jos JVS 3386907 NL 6603 LG Wijchen NL

10 91 Krause Tobias   KTM SX 250 5928149 D 46397 Bocholt

11 97 Neugebauer Leon Team Schmitz Racing D 50354 Hürth

12 99 Schmitz Albert team schmitz/ MSC Euenheim 15960406 D 53894 Mechernich

13 100 Berghaus Robin 15914196 D 51688 Wipperfürth

14 101 Kilias Adrian D 46537/ Dinslaken

15 102 Wolters Frens Wolters 3016710 NL 6136 KX Sittard /NL

16 111 Gosepath Michael 6959211 D 45257 Essen

17 112 Fourate Maximilian MR Ingenieure 16518247 D 53894 Mechernich

18 113 Kronenberg Lennart Low Budget Racing 13456570 D 37697 Lauenförde

19 121 Brachthäuser Julien MSC Oberes Weißtal 5189440 D 57234 Wilnsdorf

20 128 Wiens Cornelius MSC Oberes Weisstal   6337186 D 57074 Siegen

21 135 Wouters Jan 6633985 NL 5469 PT Boerdonk/Erp

22 176 Reininger Kevin 9577169 D 47475 Kamp-Lintfort

23 182 Neuhaus Martin 11158544 D 48249 Dülmen

24 191 Knust Nevio AMC Geseke Junior Team  1322242 D 59939 Olsberg

25 215 Krusel Ben 13819952 D 59348 Lüdinghausen

26 216 Reinders Dinand RTS-Racing 5939752 NL Velddriel / NL

27 217 Reinders Robbie RTS-Racing 3353272 NL Velddriel / NL

28 218 Voets Johan RTS Racing 8167132 NL 5334 KK Velddriel

29 220 Stein Paul 11840640 D 56283 Gondershausen

30 221 Roggow Frank MSC Grevenbroich 15626660 D 41068 Mönchengladbach

MIT MEINER UNTERSCHRIFT ERKENNE ICH DIE UMSEITIG AUFGEDRUCKTE HAFTUNGSAUSSCHLUSSERKLÄRUNG AN!



Klasse 5 / LK 3 ADAC-Nordrhein-MX-CUP 2025

31 226 Bender Michael Twenty Suspension 2202909 D 57413 Finnentrop

32 236 Quente Kai Hendrik GeilePizza.de 11617734 D 57555 Mudersbach

33 241 Becker Janis 10097319 D 57584 Scheuerfeld

34 247 Saal Wolf Team Wolf 2286094 D 47800 Krefeld

35 251 Willems Leon 3982316 D 56191 Weitersburg

36 254 Franke Julius 14432909 D 48361 Beelen

37 283 Günther Philipp SAS Racing KTM 150 2437154 D 53804 Much

38 300 Müller Julian MSC Sechshelden 10025730 D 57299 Burbach

39 307 Kettler Luca Marie  MSF Kräwinklerbrücke/Honda CRF 250 6136874 D 58332 Schwelm

40 313 Ochtendung Marcel D 65203 Wiesbaden

41 315 Lenz Damian ZAH Racing D 48157 Handorf

42 318 Haase Raphael one8sevenMX-Shop /MSC Oberes Weisstal 11532162 D 57290 Neunkirchen

43 324 Junietz Kilian 11674515 D 56814 Landkern

44 327 Andree Finn D 42489 Wülfrath

45 338 Löb Kati One8seven Racingteam 1331468 D 57520 Derschen

46 346 Kemper Marvin 12209775 D 49733 Haren

47 357 Heinemann Marlon Twenty Racing Suspension 5087849 D 45768 Marl

48 358 Struckmann Dennis Twenty Racing Suspension 4075798 D 45768 Marl

49 365 Strupp Jan-Hendrik HAIRSTYLE JÄKEL D 51674 Wiehl

50 386 Winkel Sascha One 8 Seven / GeilePizza.de 15378646 D 57080 Siegen

51 422 van den Bergh Eddy 9946045 NL 5331 EB

52 442 Petraschow Artem MSC Oberes Weisstal 4756298 D 57234 Wilnsdorf

53 444 Savelov Artem Mx-Classic-Racing / CRF 250 13665633 D 41542 Dormagen

54 447 Budde Paul D 48231 Warendorf

55 491 Knein Stephan 7987087 D 52152 Simmerath

56 510 Scholl Mirco Only MX 10126872 D 53945 Blankenheim

57 513 Sims Jannik D 51147 Köln

58 557 Katzenski Jana Team Katzenski 4198117 D 46348 Raesfeld

59 621 Dammann Michael 3881673 D 47475 Kamp-Lintfort

60 636 Kämper Luis Honda CRF 250 R 14194813 D 42477 Radevormwald

61 667 de Groot Geert  Twenty Suzuki 8712066 NL 5221 EB Engelen NL

62 709 Luhr Paul Only MX 10425577 D 53945 Blankenheim

63 712 Christ Johannes Team Schmitz Racing 13698483 D 53894 Mechernich

MIT MEINER UNTERSCHRIFT ERKENNE ICH DIE UMSEITIG AUFGEDRUCKTE HAFTUNGSAUSSCHLUSSERKLÄRUNG AN!



Klasse 5 / LK 3 ADAC-Nordrhein-MX-CUP 2025

64 714 Müller Leon D Mendig

65 727 Zumbusch Eddie Honda CRF 250R 15037470 D 48361 Beelen

66 775 Gellings Marcel Twenty Suspension 7218776 D 47475 Kamp-Lintfort

67 790 Deisenroth Marc DRS Deisi-Racing-Service D 44579 Castrop-Rauxel

68 838 Röhrig Maxim MX-Classic-Raicing 11097163 D 57080 Siegen

69 910 Möritz Morris D 41063 Mönchengladbach

70 929 Raßmanns Kerstin KTM 250 2249503 D 53925 Kall

71 953 Brunen Sascha Schnurri-Racing 11577772 D 52549 Velbert

72 ? Kempe Lukas D 49599 Voltlage

MIT MEINER UNTERSCHRIFT ERKENNE ICH DIE UMSEITIG AUFGEDRUCKTE HAFTUNGSAUSSCHLUSSERKLÄRUNG AN!



Klasse 6 / LK 2 ADAC-Nordrhein-MX-CUP 2025

LK II

Lfd Startnr. Name Vorname Team Transponder Land Ort Unterschrift

1 32 Schäfer Sven Meyer Racing Team / MSC Oberes Weisstal 11941512 D 57520 Neunkhausen

2 39 Schlabach Ricardo D 57334 Bad Laasphe

3 46 Jerdes  Gino MX-Schule.de 2296646 D Köln

4 72 Gosepath Tim Kawasaki KXF 450 6204932 D 45529 Hattingen

5 92 Kaiser Michael 4480925 D 63694 Limeshain

6 116 Kanitz Ben Husqvarna FC250 4421333 D 51789 Lindlar

7 124 Paal Lukas Motorrad Bauerschmidt 10235332 D 97531 Theres/Horhausen

8 148 Heidtke Nils SAS-Racing Kawasaki 16588430 D 53804 Much

9 152 May Dennis May-Haustechnik Kawasaki 2195106 D 56727 Mayen

10 153 Appelt Philipp MSC Münster 10066172 D 44793 Bochum

11 178 Blüder Daniel MSC Sechshelden / Team Twenty 4298189 D 35649 Bischoffen

12 180 Kegel Marlon MSC Wachenberg 5175050 D 35708 Haiger

13 213 Meier Ole MSC Münster JK-Racing 3452786 D 45659 Recklinghausen

14 214 Siefker Tom R-Force Racing  Husqvarna 3597497 D 48703 Stadtlohn

15 255 Kreimendahl Carsten Fertces/Motorsportfreunde Kräwinklerbrücke 133289558 D 42477 Radevormwald

16 259 Schmidt John BUD - Racing 7584031 D 56424 Ebernhahn

17 276 Weinberg Luis Schoppe Maschinenbau 2959577 D 53577 Neustadt/Wied

18 302 Steinhausen Pit MSC Bielstein Yamaha 5260721 D 51588 Nümbrecht

19 311 Bäumer Dirk 4340315 D 58256 Ennepetal

20 321 Borawski Tim KTM 8555698 D 51766 Engelskirchen

21 369 Röhrig Daniel Ruewit 11349497 D Freudenberg

22 388 Löb Sascha One8seven Racing Team 9368220 D 57520 Derschen

23 412 Wegener Daniel Yamaha YZ125 14334404 D 45968 Gladbeck

24 438 Gräb Miko MSC Sechshelden 2913100 D 57234 Wilnsdorf

25 470 Aegerter Leon MCC Voßwinkel 12757900 D 57368 Lennestadt

26 480 Bald Tim MSC Oberes Weisstal  5909355 D 57080 Siegen

27 512 Kirchhoff Max RZ Racing Team 6275909 D 58553 Halver

28 555 Braun Viktor MSC Grevenbroich 4383114 D 41517 Grevenbroich

29 573 May Lars May-Haustechnik Kawasaki 10670039 D 56727 Mayen

30 577 Katzenski Nils Team Katzenski 3592582 D 46348 Raesfeld

MIT MEINER UNTERSCHRIFT ERKENNE ICH DIE UMSEITIG AUFGEDRUCKTE HAFTUNGSAUSSCHLUSSERKLÄRUNG AN!



Klasse 6 / LK 2 ADAC-Nordrhein-MX-CUP 2025

31 661 Ramakers Jason JR Engine Repair Racing Team. 3809871 NL 3680 Masseik

32 722 Thomas Hannes MSC Wachenberg  5190729 D 35745 Herborn

33 726 Schulte-Lippern Kai BYD Team 3512590 D 50127 Bergheim

34 749 Mader Doriano 7180752 D 40625 Düsseldorf

35 765 Beaumont Gavin KTM 350SXF 6328538 GB 44867 Bochum

36 880 Puhlmann Robin Swanlabs/KTM Sarholz 2112053 D 51545 Waldbröl

37 888 Faust Leon KFZ-Faust   14578101 D 52393 Hürtgenwald

38 894 Schulz Philipp 2379099 D 59348 Lüdinghausen

39 903 Uhl Andre´ MSC Wachenberg 1964 6340977 D 35708 Haiger

40 904 Seelhof Nils MSC Wachenberg 4235647 D 35708 Haiger

41 918 Kuhn Maximilian Kuhn Coonstore 13426703 D 57586 Weitefeld

42 998 Schuffenhauer Jerome MSF Wissen 12390330 D 53783 Eitorf

MIT MEINER UNTERSCHRIFT ERKENNE ICH DIE UMSEITIG AUFGEDRUCKTE HAFTUNGSAUSSCHLUSSERKLÄRUNG AN!



Klasse 7/8 / LK1 ADAC-Nordrhein-MX-CUP 2025

LK I Klasse 7+8

Lfd Startnr. Name Vorname Team Transponder Klasse Land Ort Unterschrift

1 4 Garcke Philipp TW Haustechnik/ Zweiradsport Schmitz 5538338 7 D 47877 Willich

2 14 Schoppe Bastian Team Schoppe Maschinenbau 6409408 7 D 48477 Hörstel

3 36 Vermeiren Domien Verm.moto 11625921 7 NL 53925 Kall

4 146 Linnemann Nick MSC Grevenbroich e.V 6335331 7 D 45468  Mülheim a.d.Ruhr

5 150 Kock Fynn KEYECO  MX  Performance 13651152 7 D 42499 Hückeswagen

6 194 Röter Fynn SAS Racing 5191162 7 D 51674 Wiehl

7 205 Bürger Luca 2314088 7 D 59457 Werl

8 208 Gosepath Ben JK-Racing / Backyarddesign 6285938 7 D 45529 Hattingen 

9 277 Sandkaulen Till 14279343 7 D 40629 Düsseldorf

10 335 Diehl Max SAS-Racing 4687562 7 D 51545 Waldbröl

11 379 Buckenthien Fiete Alfa Suspension Racing 6763499 7 D 59602 Rüthen

12 411 Riepegerste Julius Team Motorrad Waldmann 9651804 7 D 58515 Lüdenscheid

13 531 Rutten Ilja JR Engine Repair Racing Team 4875917 7 NL 6112 AA St.Joost  NL

14 612 Scheffers Damian Honda Heli 3311034 7 NL Zevenhuizen NL

15 5 Lausch Max Twenty Suspension 5316629 8 D  42929 Wermelskirchen

16 11 Gräb Arne Zweiradsport Schmitz-Benzim 4339255 8 D 57290 Neunkirchen

17 70 Goldammer Robin Backyard Design -Schmitz Racing KTM 6341270 8 D 50189 Elsdorf

18 74 Grigo Max 3948900 8 D 53721 Siegburg

19 96 Ostermann Carl Backyard Design Racing ( A-Lizenz ) 5282353 8 D 53113 Bonn

20 285 Struwe Tim One8Seven-Racing Team 4160744 8 D 57413 Finnentrop

21 314 Münchhofen Tim Motorrad Waldmann Honda 6573237 8  D 40223 Düsseldorf

22 380 Löb Phil Niklas One8seven Racing Team 2932852 8 D 57520 Derschen

23 469 Lenders Marius Dellen Motorsport 2304071 8 D 47198 Duisburg

24 486 Andriejewski Oliver 4892119 8 D 47608 Geldern

25 575 Te Vaarwerk Calvin caroracing 6529285 8 NL 7122 Nr Aalten  NL

26 602 Zeyen Tim Swan Racing 6845060 8 D 51580 Reichshof

27 822 Platt Mike 8036976 8 D 41844 Wegberg

MIT MEINER UNTERSCHRIFT ERKENNE ICH DIE UMSEITIG AUFGEDRUCKTE HAFTUNGSAUSSCHLUSSERKLÄRUNG AN!



Klasse 11 / Senioren 35+ ADAC-Nordrhein-MX-CUP 2025

Sen.35+ Klasse 11

Lfd Startnr. Name Vorname Team Transponder Land Ort Unterschrift

1 37 Lang Igor MX Classic Racing 10459585 D 41542 Dormagen

2 84 Niga Patrick MOTO-X SCHOOL NRW SK 51147  Köln

3 87 Buczkowski Timo MSC Oberes Weisstal 9350188 D 57234 Wilnsdorf

4 88 Patzer Daniel No Limit Racing 15074149 D 51702 Bergneustadt

5 101 Kilias Adrian D 46537/ Dinslaken

6 128 Wiens Cornelius MSC Oberes Weisstal   6337186 D 57074 Siegen

7 156 Linge Mike 6485491 D Solingen

8 157 Koch Mark D 42744 Leichlingen

9 186 Heidecke Nico MKG MX Team 16408259 D 46342 Velen

10 187 Huter Patrick one8sevenMX-Shop  Racing Team D 97084 Würzburg

11 222 Reitmeier Kay MSC Oberes Weisstal e.V- YZ450F Monster Energy D 57078 Siegen

12 227 Alexander Maximilian MSV Lahnberge 1968 e.V. D 35274 Kirchhain

13 258 Arps Thorsten MSC Sechshelden 4081687 D 57290 Neunkirchen

14 308 Mühlinghaus Martin Suzuki Low Budget Motocross Team 3111827 D 42553 Velbert

15 328 Tobschall Marco MR Motorsport Service 12030248 D 51491 Overath

16 388 Löb Sascha One8seven Racing Team 9368220 D 57520 Derschen

17 401 Voelkel Sascha VRT Motorsport D 52146 Würselen

18 469 Lenders Marius Dellen Motorsport 2304071 D 47198 Duisburg

19 577 Katzenski Nils Team Katzenski 3592582 D 46348 Raesfeld

20 581 Wagener Christian WAparts 10205406 D 53577 Neustadt

21 656 Stark Niklas Team YAMstar 2722914 D 45309 Essen

22 658 Stark Andre D 45309 Essen

23 806 Brzoska Daniel No Limit Racing 13830045 D 51702 Bergneustadt

24 807 Schneider Sebastian Seppel Racing 11741242 D 46244 Kirchhellen

25 822 Platt Mike 8036976 D 41844 Wegberg

26 838 Röhrig Maxim MX-Classic-Raicing 11097163 D 57080 Siegen

27 914 Richter Christopher MSC Sechshelden 2255289 D 57562 Herdorf

MIT MEINER UNTERSCHRIFT ERKENNE ICH DIE UMSEITIG AUFGEDRUCKTE HAFTUNGSAUSSCHLUSSERKLÄRUNG AN!



Klasse 12 / Veteranen 45+ ADAC-Nordrhein-MX-CUP 2025

Vet.45+ Klasse 12

Lfd Startnr. Name Vorname Team Transponder Land Ort Unterschrift

1 1 Knapp Jens KTM Sarholz 8979995 D 57299 Burbach

2 11 Gräb Arne Zweiradsport Schmitz-Benzim 4339255 D 57290 Neunkirchen

3 18 Garcke Sven TW Haustechnik/ Zweiradsport Schmitz 2155944 D 47877 Willich

4 32 Schäfer Sven Meyer Racing Team / MSC Oberes Weisstal 11941512 D 57520 Neunkhausen

5 114 Hölscher Marcel GAS oder GIPS 14247661 NL 49828 Veldhausen

6 138 Flohr Christopher LBMCT 3801516 D 42697 Solingen

7 141 Willsch Andre` Gelsenrot Spezialbaustoffe GmbH 5628595 D 46117 Oberhausen

8 166 Zimmermann Benedikt benzim D 57234 Wilnsdorf

9 246 Gros Thomas Fantic XX 250 5337212 D 56746 Kempenich12

10 250 Hardt René 12892017 D 35410 Hungen

11 255 Kreimendahl Carsten Fertces/Motorsportfreunde Kräwinklerbrücke 133289558 D 42477 Radevormwald

12 260 Block Thomas BLOCK  Vintage Motors 11411334 D 59379 Selm

13 280 Lüsebrink Axel Team Schmitz Racing 3950287 D 42799 Leichlingen

14 311 Bäumer Dirk 4340315 D 58256 Ennepetal

15 314 Münchhofen Tim Motorrad Waldmann Honda 6573237  D 40223 Düsseldorf

16 358 Struckmann Dennis Twenty Racing Suspension 4075798 D 45768 Marl

17 404 Valdor Thomas TV Honda CRF 250 7739278 D 51399 Burscheid

18 547 Schoppe Martin  Team Schoppe Maschinenbau D 48477 Hörstel

19 555 Braun Viktor MSC Grevenbroich 4383114 D 41517 Grevenbroich

20 617 Strkalj Stipo   KMC-  Kids Moto Cross D 48249 Dülmen

21 700 Scheier Hannes Team Metallbau Scheier 6150698 D 46244 Kirchhellen

MIT MEINER UNTERSCHRIFT ERKENNE ICH DIE UMSEITIG AUFGEDRUCKTE HAFTUNGSAUSSCHLUSSERKLÄRUNG AN!



Klasse 13 / Damen ADAC-Nordrhein-MX-CUP 2025

Damen Klasse 13

Lfd Startnr. Name Vorname Team Transponder Land Ort Unterschrift

1 20 Sturm Lina 8439923 D Kempen

2 21 Bahn Nina Fertecs/ Motorsportfreunde Kräwinklerbrücke 14228902 D 51688 Wipperfürth

3 24 Saal Elisa Team Wolf 1528710 D 47800 Krefeld

4 83 Slomska Wiktoria 15928903 PL 52391 Vettweiß

5 129 Heidecke Mailin MKG MX Team D 48734 Reken

6 210 Schoppe Jule  Team Schoppe Maschinenbau 12622349 D 48477 Hörstel

7 211 Jahncke Neele Low Budget MX 7907469 D 42653 Solingen

8 252 Volkmer Corinna D 48249 Dülmen

9 297 Schumacher Michaela D 41517 Grevenbroich

10 301 Hilbrich Lea MKG MX Team 7840000 NL 49847 Itterbeck

11 307 Kettler Luca Marie  MSF Kräwinklerbrücke/Honda CRF 250 6136874 D 58332 Schwelm

12 338 Löb Kati One8seven Racingteam 1331468 D 57520 Derschen

13 557 Katzenski Jana Team Katzenski 4198117 D 46348 Raesfeld

14 611 Strkalj Fina  KMC-Kids MotoCross D 48249 Dülmen

15 702 Scheier Jana Team Metallbau Scheier KTM SX 125 9360712 D 46244 Kirchhellen

16 832 Schäfer Tanja MSC Oberes Weisstal 11941512 D 57520 Neunkhausen

17 929 Raßmanns Kerstin KTM 250 2249503 D 53925 Kall

18 947 Heleenders Romero Emely Team 423 SYE 2568310 D 59597 Erwitte

MIT MEINER UNTERSCHRIFT ERKENNE ICH DIE UMSEITIG AUFGEDRUCKTE HAFTUNGSAUSSCHLUSSERKLÄRUNG AN!



Klasse 14 / Veteranen 55+ ADAC-Nordrhein-MX-CUP 2025

Vet.55+ Klasse 14

Lfd Startnr. Name Vorname Team Transponder Land Ort Unterschrift

1 9 Beuer Thomas HRC Honda 4750766 D 40789 Monheim

2 29 Pützer Lothar KTM 450 5905076 D 53925 Kall

3 52 Hanhardt Thomas  SAS-Kawasaki KXF 450 6844352 D 50189 Elsdorf

4 73 van Stippen Jos JVS 3386907 NL 6603 LG Wijchen NL

5 85 Woschkowiak Andreas 5499438 D 46145 Oberhausen

6 102 Wolters Frens Wolters 3016710 NL 6136 KX Sittard /NL

7 111 Gosepath Michael 6959211 D 45257 Essen

8 135 Wouters Jan 6633985 NL 5469 PT Boerdonk/Erp

9 142 Staacks Stephan Twenty Racing Suspension 7675593 D 47623 Kevelear

10 161 Stanek Hans-Jürgen Twentysuspension Husqvarna 2572611 D 47475 Kamp-Lintfort

11 164 Jarosch Olaf RZ Racing 3893219 D 58579 Schalksmühle

12 174 Oudshoorn Kees Twenty Suspension 8943415 NL 7482 DB Haaksbergen

13 185 Winkelkötter Jens WB-Racing 14921271 D 48167 Münster

14 197 Kaufmann Peter SAS D 51588 Nümbrecht

15 217 Reinders Robbie RTS-Racing 3353272 NL Velddriel / NL

16 218 Voets Johan RTS Racing 8167132 NL 5334 KK Velddriel

17 221 Roggow Frank MSC Grevenbroich 15626660 D 41068 Mönchengladbach

18 247 Saal Wolf Team Wolf 2286094 D 47800 Krefeld

19 278 Gierszweski Dirk Low Budget Motocross Team 5411703 D 45219 Essen

20 299 Keineke Elmar Schmitz Racing MCC Vosswinkel 10447035 D 58091 Hagen

21 303 Oster Markus Low Budget MX  Team D 42719 Solingen

22 304 Seibel Vitali Seibel Racing 5410446 D 53757 Sankt Augustin

23 422 van den Bergh Eddy 9946045 NL 5331 EB

24 446 Petersen Uwe D 58332 Schwelm

25 461 Bellers Benno Twenty Suspension 7302182 NL 7548 RK Enschede

26 499 Schmidt Markus SAS - Racing 3330399 D 56424 Ebernhahn

27 568 Riepegerste Jan Team Motorrad Waldmann 9651804 D 58515 Lüdenscheid

28 621 Dammann Michael 3881673 D 47475 Kamp-Lintfort

29 646 Bellers Benno 7302182 NL 7548RK Boekelo

30 667 de Groot Geert  Twenty Suzuki 8712066 NL 5221 EB Engelen NL

MIT MEINER UNTERSCHRIFT ERKENNE ICH DIE UMSEITIG AUFGEDRUCKTE HAFTUNGSAUSSCHLUSSERKLÄRUNG AN!



Klasse 14 / Veteranen 55+ ADAC-Nordrhein-MX-CUP 2025

31 765 Beaumont Gavin KTM 350SXF 6328538 GB 44867 Bochum

32 768 Bongard Berthold SAS / FRS Kawasaki 5818774 D 52445 Titz

33 845 Fröhlig Detlev OSK Racing Team 7238461 D 51109 Köln

34 999 Büddemann Andre ZAH-Racing 12877162 D 59319 Olfen

MIT MEINER UNTERSCHRIFT ERKENNE ICH DIE UMSEITIG AUFGEDRUCKTE HAFTUNGSAUSSCHLUSSERKLÄRUNG AN!


